Edição nº 1035 – 25 de Setembro de 2018 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 1 de 13

Seção de Licitações e Compras

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Ata de Registro de
Preços nº. 123/2018 Processo Licitatório nº 591/2018– Pregão nº 95/2018 –
R.P. nº 73/2018. Partes: Município de Jacutinga e J.S.A CONSTRUTORA E
PAVIMENTADORA LTDA Objeto: Registro de preços para serviço de
pavimentação na Rua Dulce Moredo de Carvalho e Av. Virgínia Dechichi
Almeida, localizado no Bairro Belo Horizonte, para o período de 12 meses.
Prazo: 12 MESES A CONTAR DA ASSINATURA DO CONTRATO
(20/09/2019) Valor: R$ 178.260,00 (cento e setenta e oito mil duzentos e
sessenta reais). Dotações Orçamentárias:

Ficha Funcional Programática

505 020401 154520001 2.024 339039

Prefeitura Municipal de Jacutinga, 20 de Setembro de 2018

PUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL
DE JACUTINGA – MG. Aviso de Licitação. Encontra-se aberta junto a esta
Prefeitura Municipal o Processo nº. 624/2018, modalidade Pregão Presencial
nº 102/2018, do tipo menor preço por item, para o registro de preços de serviços

de exames clínicos de alta e média complexidade, para a Secretaria Municipal
de Saúde, conforme descrição contida no Anexo I do edital. O credenciamento
e abertura dos envelopes dar-se-á no dia 08 de Outubro de 2018, às 08 horas e
45 minutos. O instrumento convocatório em inteiro teor estará à disposição dos
interessados de 2ª a 6ª feira, das 09h às 17h, na Praça dos Andradas, s/n,
Jacutinga - MG, CEP 37590-000. O EDITAL PODERÁ SER OBTIDO PELO
SITE: www.jacutinga.mg.gov.br – Dúvidas pelo e-mail:
pregao@jacutinga.mg.gov.br – A/C Dayana Fernandes – Pregoeira.

CHAMAMENTO PÚBLICO 04/2018 – PROCESSO 3909/2018 –
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JACUTINGA - CONTRATADA:
INSTITUTO SOCIAL SAÚDE RESGATE A VIDA – OBJETO: contratação
de entidade de direito privado sem fins lucrativos, qualificada como
Organização Social na área de saúde, no âmbito do município de Jacutinga
conforme Decreto Municipal nº 4.437/2018, para prestação de serviços no
Centro de Especialidades Odontológicas, Laboratório Municipal, Centro de
Especialidades Médicas, Pronto Socorro e no Centro de Reabilitação, tendo
como objetivo a gestão, a operacionalização e a execução dos serviços de
saúde  nessas unidades de acordo com as especificações, o quantitativo, a
regulamentação do gerenciamento e a execução de atividades e serviços de
saúde e as demais obrigações – Valor: R$ 7.000.000,00 (sete milhões de reais)
- Classificação Orçamentária: (373) 02060110 3011013 2.063 339039 – (392)
02060110 3021013 2.065 339039 -  Ass. 24/09/2018 – Vigência: 12(doze)
meses.  Pedro Pereira Aguiar – Secretário Municipal de Saúde.

Edição nº 1035 – 25 de Setembro de 2018 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 2 de 13

Edição nº 1035 – 25 de Setembro de 2018 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 3 de 13

Edição nº 1035 – 25 de Setembro de 2018 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 4 de 13

Edição nº 1035 – 25 de Setembro de 2018 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 5 de 13

Edição nº 1035 – 25 de Setembro de 2018 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 6 de 13

Edição nº 1035 – 25 de Setembro de 2018 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 7 de 13

Edição nº 1035 – 25 de Setembro de 2018 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 8 de 13

Edição nº 1035 – 25 de Setembro de 2018 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 9 de 13

Edição nº 1035 – 25 de Setembro de 2018 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 10 de 13

Edição nº 1035 – 25 de Setembro de 2018 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 11 de 13

Edição nº 1035 – 25 de Setembro de 2018 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 12 de 13

Edição nº 1035 – 25 de Setembro de 2018 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 13 de 13

		2018-09-26T09:15:48-0300
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163